
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 153, DE 29 DE MAIO DE 2017.

Designa  Procurador  da  República  titular  do  10º
Ofício da PR/PI para atuar em substituição ao titular
do 1º Ofício da PR/PI. 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PIAUÍ, no exercício das atribuições previstas na Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,
bem como da delegação concedida pela Portaria PGR nº 462/2016, e 

CONSIDERANDO que o Procurador da República que titulariza o 1º Ofício da PR/PI
estará afastado de suas funções no período de 29 de maio a 02 de junho de 2017 para realização de
itinerância na PRM/São Raimundo Nonato/PI, nos termos da Portaria PR/PI nº 148, de 26 de maio
de 2017;

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o Procurador da República Israel Gonçalves Santos Silva, matrícula nº
853, titular do 10º Ofício da PR/PI, para, no período de 29 de maio a 02 de junho de 2017 (05 dias),
atuar em substituição no 1º Ofício da PR/PI, titularizado pelo Procurador da República Patrício Noé
da Fonseca, matrícula nº 1328. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCO AURÉLIO ADÃO
Procurador-Chefe da PR/PI 

Este texto não substitui o p  ublicado no DMPF-e, Administrativo, de   30  /0  5  /2017, p.  51

http://hdl.handle.net/11549/106407
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/106189
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/106189
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://hdl.handle.net/11549/106407
http://hdl.handle.net/11549/106407
http://hdl.handle.net/11549/106407
http://hdl.handle.net/11549/106407
http://hdl.handle.net/11549/106407
http://hdl.handle.net/11549/106407

